sumokėti sutartyje nustatyta tvarka ir terminais.

2. Sutarties objekto kaina
2.1. Sutartyje nurodytų atliekamų Darbų kaina sudaryta vadovaujantis įstatymais nustatyta
statybos darbų kainos skaičiavimo tvarka ir yra'
Bendra sutarties kaina Eur be PVM 61890,09 Eur

Sešiasdešimt vienas tūkstantis aštuoni šimtai
devyniasdešimt eurų 09 ct

PVM Eur 12996,92 Eur
Dvylika tūkstančių devyni šimtai
devyniasdešimt šeši eurai92 ct

Bendra sutarties kaina Eur su PVM 74887,01 Eur
Septyniasdešimt keturi tūkstančiai aštuoni
šimtai aštuoniasdešimt septyni eurai 01 ct

2.2.Darbų kaina ir darbų kiekiai pateikiami Rangovo pasiūlyme (šios sutarties priedas Nr.l),
kuris yra neatskiriama Sutarties dalis.
2.3.Apie numatomus projektinių sprendimų pakeitimus Užsakovas raštu praneša Rangovui prieš
15 (penkiolika) kalendorinių dienų.